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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告
样品名称：车用汽油（加剂前）

样品编号：202113678 样品状态：铁罐装液体

型号/规格/等级：95号(Ⅵ A) 样 品 量：约2L

生产日期/批号：—— 来样方式：送检

样品自编号：—— 来样日期：2021年11月01日

检验日期：2021年11月02日 ～ 2021年11月05日 签发日期：2021年11月05日

委托单位/地址：江阴华恒助剂有限公司/江阴市长泾镇河塘范钱路298号

判定依据：GB 17930-2016《车用汽油》

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

1 抗爆性:

　 研究法辛烷值(RON) GB/T 5487-2015 ≥95 96.1 合格

2 铅含量,g/L GB/T 8020-2015 ≤0.005 <0.0025 合格

3 馏程: GB/T 6536-2010

　 10%蒸发温度,℃ ≤70 58.7 合格

　 50%蒸发温度,℃ ≤110 99.3 合格

　 90%蒸发温度,℃ ≤190 165.4 合格

　 终馏点,℃ ≤205 199.0 合格

　 残留量,%(体积分数) ≤2 1.1 合格

4 蒸气压,kPa SH/T 0794-2007 40～65 48.7 合格

5 胶质含量,mg/100mL GB/T 8019-2008

　 未洗胶质含量(加入清净剂前) ≤30 2.5 合格

　 溶剂洗胶质含量 ≤5 1.5 合格

6 诱导期,min GB/T 8018-2015 ≥480 >540 合格

7 硫含量,mg/kg SH/T 0689-2000 ≤10 4.5 合格

8 硫醇(博士试验) NB/SH/T 0174-2015 通过 通过 合格

9 铜片腐蚀(50℃,3h),级 GB/T 5096-2017 ≤1 1a 合格

10 水溶性酸或碱 GB/T 259-1988 无 无 合格
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

11 机械杂质及水分 目测 无 无 合格

12 锰含量,g/L NB/SH/T 0711-2019 ≤0.002 <0.00025 合格

13 铁含量,g/L SH/T 0712-2002 ≤0.01 <0.0020 合格

14 密度(20℃),kg/m³ SH/T 0604-2000 720～775 750.7 合格

备注：无。

检验结论

所检项目符合GB 17930-2016《车用汽油》标准要求。

以 下 空 白
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告

样品状态：铁罐装液体

样 品 量：约2L

来样方式：送检

检验日期：2021年11月02日 ～ 2021年11月05

生产日期：2021.09.28，HH-21092801，加剂前汽油编号： 来样日期：2021年11月01日
202113678，加剂量：100mg/kg，高速搅拌2

样品名称：车用汽油（加剂后）

样品编号：202113679

型号/规格/等级：95号(Ⅵ A)

生产日期/批号：——

样品自编号：添加剂名称：减阻剂

分钟

日 签发日期：2021年11月05日

委托单位/地址：江阴华恒助剂有限公司/江阴市长泾镇河塘范钱路298号

判定依据：GB 17930-2016《车用汽油》

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

1 抗爆性:

　 研究法辛烷值(RON) GB/T 5487-2015 ≥95 96.6 合格

2 铅含量,g/L GB/T 8020-2015 ≤0.005 <0.0025 合格

3 馏程: GB/T 6536-2010

　 10%蒸发温度,℃ ≤70 60.4 合格

　 50%蒸发温度,℃ ≤110 101.6 合格

　 90%蒸发温度,℃ ≤190 166.2 合格

　 终馏点,℃ ≤205 195.1 合格

　 残留量,%(体积分数) ≤2 1.1 合格

4 蒸气压,kPa SH/T 0794-2007 40～65 46.2 合格

5 胶质含量,mg/100mL GB/T 8019-2008

　 未洗胶质含量(加入清净剂前) ≤30 3.5 合格

　 溶剂洗胶质含量 ≤5 2.0 合格

6 诱导期,min GB/T 8018-2015 ≥480 >540 合格

7 硫含量,mg/kg SH/T 0689-2000 ≤10 4.4 合格

8 硫醇(博士试验) NB/SH/T 0174-2015 通过 通过 合格

9 铜片腐蚀(50℃,3h),级 GB/T 5096-2017 ≤1 1a 合格

10 水溶性酸或碱 GB/T 259-1988 无 无 合格
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

11 机械杂质及水分 目测 无 无 合格

12 锰含量,g/L NB/SH/T 0711-2019 ≤0.002 <0.00025 合格

13 铁含量,g/L SH/T 0712-2002 ≤0.01 <0.0020 合格

14 密度(20℃),kg/m³ SH/T 0604-2000 720～775 752.8 合格

备注：无。

检验结论

所检项目符合GB 17930-2016《车用汽油》标准要求。

以 下 空 白
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告
样品名称：车用柴油（加剂前）

样品编号：202113680 样品状态：铁罐装液体

型号/规格/等级：0号(Ⅵ) 样 品 量：约2L

生产日期/批号：—— 来样方式：送检

样品自编号：—— 来样日期：2021年11月01日

检验日期：2021年11月02日 ～ 2021年11月05日 签发日期：2021年11月05日

委托单位/地址：江阴华恒助剂有限公司/江阴市长泾镇河塘范钱路298号

判定依据：GB 19147-2016《车用柴油》

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

1 氧化安定性(以总不溶物计),mg/100mL SH/T 0175-2004 ≤2.5 0.5 合格

2 硫含量,mg/kg SH/T 0689-2000 ≤10 4.0 合格

3 酸度(以KOH计),mg/100mL GB/T 258-2016 ≤7 3.57 合格

4 10%蒸余物残炭,%(质量分数) GB/T 17144-1997 ≤0.3 0.02 合格

5 灰分,%(质量分数) GB/T 508-1985 ≤0.01 0.001 合格

6 铜片腐蚀(50℃,3h),级 GB/T 5096-2017 ≤1 1a 合格

7 水含量,%(体积分数) GB/T 260-2016 ≤痕迹 无 合格

8 润滑性 SH/T 0765-2005

　 校正磨痕直径(60℃),μm ≤460 404 合格

9 总污染物含量,mg/kg GB/T 33400-2016 ≤24 2.5 合格

10 运动黏度(20℃),m㎡/s GB/T 265-1988 3.0～8.0 4.400 合格

11 凝点,℃ GB/T 510-2018 ≤0 -10.5 合格

12 冷滤点,℃ NB/SH/T 0248-2019 ≤4 -7 合格

13 闪点(闭口),℃ GB/T 261-2008 ≥60 71.5 合格

14 十六烷值 GB/T 386-2010 ≥51 57.8 合格

15 馏程: GB/T 6536-2010

　 50%回收温度,℃ ≤300 270.0 合格

　 90%回收温度,℃ ≤355 326.0 合格
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

　 95%回收温度,℃ ≤365 340.6 合格

16 密度(20℃),kg/m³ SH/T 0604-2000 810～845 828.6 合格

17 脂肪酸甲酯含量,%(体积分数) NB/SH/T 0916-2015 ≤1.0 ＜0.1 合格

备注：无。

检验结论

所检项目符合GB 19147-2016《车用柴油》标准要求。

以 下 空 白
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告

样品状态：铁罐装液体

样 品 量：约2L

来样方式：送检

生产日期：2021.09.28，HH-21092801，加剂前柴油编号：
202113680，加剂量：100mg/kg，高速搅拌2分钟

来样日期：2021年11月01

样品名称：车用柴油（加剂后）

样品编号：202113681

型号/规格/等级：0号(Ⅵ)

生产日期/批号：——

样品自编号：添加剂名称：减阻剂
日

检验日期：2021年11月02日 ～ 2021年11月05日 签发日期：2021年11月05日

委托单位/地址：江阴华恒助剂有限公司/江阴市长泾镇河塘范钱路298号

判定依据：GB 19147-2016《车用柴油》

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

1 氧化安定性(以总不溶物计),mg/100mL SH/T 0175-2004 ≤2.5 0.3 合格

2 硫含量,mg/kg SH/T 0689-2000 ≤10 4.1 合格

3 酸度(以KOH计),mg/100mL GB/T 258-2016 ≤7 3.62 合格

4 10%蒸余物残炭,%(质量分数) GB/T 17144-1997 ≤0.3 0.02 合格

5 灰分,%(质量分数) GB/T 508-1985 ≤0.01 0.001 合格

6 铜片腐蚀(50℃,3h),级 GB/T 5096-2017 ≤1 1a 合格

7 水含量,%(体积分数) GB/T 260-2016 ≤痕迹 无 合格

8 润滑性 SH/T 0765-2005

　 校正磨痕直径(60℃),μm ≤460 403 合格

9 总污染物含量,mg/kg GB/T 33400-2016 ≤24 3.5 合格

10 运动黏度(20℃),m㎡/s GB/T 265-1988 3.0～8.0 4.450 合格

11 凝点,℃ GB/T 510-2018 ≤0 -10.0 合格

12 冷滤点,℃ NB/SH/T 0248-2019 ≤4 -6 合格

13 闪点(闭口),℃ GB/T 261-2008 ≥60 72.5 合格

14 十六烷值 GB/T 386-2010 ≥51 57.8 合格

15 馏程: GB/T 6536-2010

　 50%回收温度,℃ ≤300 269.7 合格

　 90%回收温度,℃ ≤355 325.8 合格
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心
国家石油石化产品质量检验检测中心（广东）

检 验 报 告

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

　 95%回收温度,℃ ≤365 340.3 合格

16 密度(20℃),kg/m³ SH/T 0604-2000 810～845 828.6 合格

17 脂肪酸甲酯含量,%(体积分数) NB/SH/T 0916-2015 ≤1.0 ＜0.1 合格

备注：无。

检验结论

所检项目符合GB 19147-2016《车用柴油》标准要求。

以 下 空 白
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心

检 验 报 告
样品名称：车用柴油（加剂前）

样品编号：202113682 样品状态：铁罐装液体

型号/规格/等级：0号(Ⅵ) 样 品 量：约1L

生产日期/批号：—— 来样方式：送检

样品自编号：—— 来样日期：2021年11月01日

检验日期：2021年11月02日 ～ 2021年11月05日 签发日期：2021年11月05日

委托单位/地址：江阴华恒助剂有限公司/江阴市长泾镇河塘范钱路298号

判定依据：——

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

1 浊点,℃ GB/T 6986-2014 —— -5 ——

2 分水性能(20℃±1℃,15min) SH.HY-021-2015 —— 合格 ——

3 堵塞倾向性(20℃±1℃),min SH.HY-020-2015 —— 8.9 ——

备注：本报告仅供企业内部质量控制使用。

　

以 下 空 白
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批准： 审核： 主检：

广东省惠州市石油产品质量监督检验中心

检 验 报 告

样品状态：铁罐装液体

样 品 量：约1L

来样方式：送检

生产日期：2021.09.28，HH-21092801，加剂前柴油编号：
202113682，加剂量：100mg/kg，高速搅拌3分钟

来样日期：2021年11月01

样品名称：车用柴油（加剂后）

样品编号：202113683

型号/规格/等级：0号(Ⅵ)

生产日期/批号：——

样品自编号：添加剂名称：减阻剂
日

检验日期：2021年11月02日 ～ 2021年11月05日 签发日期：2021年11月05日

委托单位/地址：江阴华恒助剂有限公司/江阴市长泾镇河塘范钱路298号

判定依据：——

序号 检测项目 检测方法/检验依据 质量指标 检测结果 单项结论

1 浊点,℃ GB/T 6986-2014 —— -4 ——

2 分水性能(20℃±1℃,15min) SH.HY-021-2015 —— 合格 ——

3 堵塞倾向性(20℃±1℃),min SH.HY-020-2015 —— 9.7 ——

备注：本报告仅供企业内部质量控制使用。

　

以 下 空 白


